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zmicf iające rozporządze.aie z .~ ,' ,c,:z.ef1W;C;iI -lł5.S f. ·w ' ... .awie iZliI'5ai1 ,~Dw;Ulła .pod.~ .!§At,nio wym przychodów 
osiąganych przez rolników z dziaMw specjalnych. z wód łamkniętych i z innych źródeł. 

N;-a p~ds,l<'lw.i~ a ·rL 8 u.st. '4 Gle\.{relill z dnia 30 ,cz·erw.ca 
1951 . . o. p,0dalk.ugr·unt(}w,ym {Dz. U.z 1.~55 r.Nr 2.3.~oz. ;143, 
z Hl~.:ł r. Nr 55, pOl. 251 i z ,195.7 r. Nr 32, ~oz. lAO)za.rząd'l.,a 

ł . ' , 
Się, co następuJe: 

" iiI: W rozp~rządzeniu .R~dy M.ir.l.i81r@~ · z dU,La .. 8czer-\vC<\' 
1955 11" . W sprawie zasad opodatkowania podatkiem grunto­
wym przychodów ().<;,ją.g;an:ych .prrez rolników :z działów 'spe­
Cjaln~ ch. wód zarnkOlętyeh i z innych źródeł (Dz. U. Nr 26, 
poz. ~54) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § l ust. 1 pkt l: 
a po wyrazach "zwierząt użytkowych" dodaje s ię wy­

razy "z wyjątkiem lisów i norek", 

b) po wyrazie "torfu" przecinek zastępuje się średnikiem 

i dooaje się zdanie w brzmieniu: "przychody z hodo­
wli lisów l norek podJegilją jednak (!)nrębncmu opo­
·datkowan.iu podatkiem grunlowym na zasadach okre­
s lonych w § 7a" : 

2) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

. ( 

,,§ 7a. l. Zwaln~ a się od opodatkowania przychody osią- ' 
gane z hodowli lis<9w i nor-ek p rzez hodowców. k tórzy są 
c lonkami Polskiego Związku Hodowców Zwierząt Fu­
terkowych i Drobneqo Inw~ntarza. jeże li ilość silmic sta­
d poJslawo\V.' e,go nie przekracz'Ćl: IQ sztuk li-sów <lub 
l'O ,s ztu~ norek, a przy hod0Wli l'isów i noroek - łączn i e 

10 ,sztuk. . . 

zI' Za stado podstawowe uważ 1\ się ilość 's<lmic posiana­
nwen ~rz,ez Iwd.owcę w styczniu L nah'Y tych od .stycwia 

~ 
cln~a 31 maja roku podatkowego. a j eże li hodo\wlę roz­

. ·eu;to w clągu roku - ilość samic posiaJłil·ny,ch przled 
z łożeniem hO.do·wli i nabytych przed dniem 31 maja ro­

p.oda tkowe.go. 

~ Od przychodów z hodowli lisów i norek p'odatek od 
ażdej samicy stada podstawowego ponad ilość określoną 

ust.! wynosi: 
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4. Przy prowadzeniu hodowli zwierząt, będących wlasno­
ścią innych osób (hodowla na wychów), wysokość po~ 
.datku dla osób prowadzących hodowlę cudzych zwie­
nąt ust;aIa się 6>i'6'fąc za podstawę ilość samic s tada pod­
stawowegobędący'ch ich wła ~nością' oraz 1/3 ogól nej 
iło:ici samic stada podstawowego przyjętych do hodowli. 

5. Prz y prow.il.dzenłll hi)d.owli słanowiącej własność wię­

cej niż jednej osoby (hodowla zespołowa ) podatp.k ustala 
s.ię dla k ażdego z hodowców odrlzie!nie. Podstawę do 
u sla1enia podatku dla posz.czególnych o sób. do których 
należą hodowane zespołowo zwIerzęta, stanowi ilość sa­
mic stada podstawowego, należąca do p.oszczególnych 
o sób. 

6. Hodowlę na wychów i hodowlę z'espołową uznaje si;ę 

przy ustalaniu podatku gruntowego pod warunkiem udo­
wodnienia prawa własności zwierząt pisemnym dowodem 
(regulaminem, umową). sporządzonym nie póżniej niż do 
dnia 31 styczn ia roku podatkowego lub przed rozpoczę­

ciem hodowli. 

7. W razie padnięcia samicy stada podstawowpgo i z te­
go powodu nieuzyskaniil od niej przychówka oraz zgło­

szenia i udowodnienia tego faktu zaświadczeniem leka­
rza weterynarii, w ciągu tygodnia od dnia padnięcia ob­
niża się sumę wymierzonego podatku gruntowego o kwo­
tę przypadającą na padłe zwierzęta." 

§ 2. Zwah)ia si~ od podatku gruntowego na okres lat 
trzech przychody z hodowli lisów norek osiągane p,rzez rol~ 

ni.cze spółdzielnie produk~yjne. 

. '.§ 3. W roku podatkowym 1958 termin l1dowodni~nia' 

prawa własności zwierząt przy hodowli. na wychów i hodowli 
zespołowej, jak również termin składania zaświa.dczeó leka­
rza weterynarii o pad.nięciu samicy stada podstawowego prze­
euwa się do clnia · czternaslego .po ogl05Z€niu' ninięjszego r01-

porządzenia: w razie braku zaświadczenia lekarza wl'tt'rynarii 
fakt padnięcia satnicy staua podstawowego może b.yć udo­
wodniony w inny ,sposób. 

.§ 4. Ro~porlądl(~nje wchodzi ' w · życie z dniem ogloszeni:a 
ńla " ' ia~tosow'i\nie poczyn.a}ąe od roku po'd.atkow·ego 19~r 

z tym i~ ' stawkiprn;l:atku . ~kl,eślone w · -§ 7'~ uś't, 3 rozporzą­
dz.eni·o; Ra'dy Ministrów z dnia g czerwcu 1955 r. rDz o U; Nr 2ą. 
pen. ,154) w brzn,;ien\u . ustalonym w ~ l pkt.2 niniei$'7cgo ro~ 

·porządzenia • . .stoS-Uj'e się tylko za rok podatkowy 195'8. . 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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